

# چرخ های اقتصادی جامعه با دستان کارگران به چرخش افتاده است .

اردیبهشت 11, 1395

**امام جمعه خوی** گفت: چرخ های اقتصادی جامعه با دستان پرتوان **✘** کارگران در بخش های مختلف به چرخش افتاده است .

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی حجت الاسلام و المسلمین سید رضی موسوی شکوری در ملاقات با مسئولان اداره کار و جمعی از مدیران کارگاه ها و کارخانه های شهرستان خوی که به مناسبت روز جهانی کار و کارگر در دفتر امام جمعه صورت گرفت طی سخنانی اظهار داشت: کارگران ما در صحنه های مختلف انقلاب حضور جدی و سرنوشت سازی داشتند بطوریکه قبل از پیروزی انقلاب اعتصاب کارگران کارخانه ها بویژه کارگران شرکت نفت کمر رژیم پهلوی را شکست و پس از پیروزی انقلاب اسلامی در اوایل پیروزی انقلاب تعداد زیادی از کمونیست ها و گروهک های منحرف و التقاطی می خواستند از کارگران علیه نظام جمهوری اسلامی سوءاستفاده کنند لکن کارگران متدین با شهامت در مقابل آنها مقاومت کرده و آنان را از کارگاه ها و کارخانه ها بیرون ریختند

وی اافه کرد: در دوران 8 سال دفاع مقدس نیز کارگران در جبهه های جنگ حضور پیدا کردند همچنین در طول 37 سال پس از پیروزی انقلاب چرخ های اقتصادی جامعه با دستان پرتوان کارگران در بخش های مختلف به چرخش افتاده است .

وی خطاب به مسئولین اظهار داشت: تلاش بکنید کارگران را راضی نگه دارید و در ارتباط با آموزه های دینی و اعتقادی آنان احساس مسئولیت بکنید چرا که کارگر متدین نه در کارهای خود کوتاهی می کند و نه به کارفرمای خود خیانت می کند.

امام جمعه خوی گفت: کار و تلاش در سلامت جسمی و روانی انسان نقش به سزایی دارد و کار گوهر ذاتی انسان را می نمایاند، و آن کسی که با کار بیگانه است در واقع با فرهنگ دین نا آشنا است فرهنگ دین فرهنگ شور و نشاط و تلاش است. انسان متدین در هر شرایطی کار و تلاش را رها نمی سازد و آن را مایه عزت و کرامت خود می داند و بیکاری

عمدی را خطای بزرگ و سبب بی‌ثمر شدن زندگی خود می‌پندارد.

وی با اظهار گلایه از بعضی از مجموعه های کارگری افزود: مثلا شهرک صنعتی چندین سال است که با پیگیری های مداوم ما هنوز آماده نشده اند در این مجموعه یک نمازخانه یا مسجد بسازند که بسی جای تأسف است که متولیان این مجموعه در این زمینه بی تفاوت هستند در حالی که اگر متوجه باشند فعالیت های دینی به نفع فعالیت های اقتصادی آنان می باشد.

امام جمعه خوی خاطر نشان کرد: اسلام طبقه کارگر را با بهترین و شریف ترین صفات ستوده است. این دین آسمانی به کاری که با انگیزه کسب درآمد حلال برای اداره آبرومندانه زندگی همراه باشد، اجر و ثواب جهاد در راه خدا می دهد و به کارگر "مجاهد فی سبیل الله" لقب داده است.

این مقام مسوول تصریح کرد: در این باره از امام صادق علیه السلام روایت شده است که: " کسی که برای تهیه معاش خانواده اش ، از فضل الهی روزی می جوید، برای او پاداشی بزرگ تر از پاداش مجاهد در راه خدا است" همچنین قائل شدن اجر شهید برای کسی که در راه کسب معاش حلال خود و خانواده اش کشته شود، حاکی از جایگاه رفیع کار و تلاش در اسلام می باشد.

حجت الاسلام شکوری افزود: کار و تلاش، یکی از عوامل مهم در توسعه اقتصادی و اجتماعی جوامع است و اصولاً کار، عرصه نمایش قدرت واقعی ملتها است هر قدر ملتی در وادی کار و تلاش کوشا تر باشد، دستیابی به افقهای مطلوب و توسعه بیشتر برای آن ملت فراهم تر است از این رو است که اسلام توصیه می‌کند انسانها فرصتها را غنیمت شمارند و از کار و تلاش غفلت نورزند بنابراین جامعه ای به رشد و بالندگی می رسد که نخبگان و خردمندان آن با جدیت تلاش کنند، چرا که دانسته های علمی ، در میدان عمل نتیجه می دهد و بدون تلاش و پشتکار سودی نمی بخشد.

لازم به ذکر است که در این جلسه مسئول محترم اداره کار و امور اجتماعی و جمعی از صاحبان کارخانه توضیحاتی در ارتباط با عملکرد و برنامه هفته کارگر ارائه کردند.